
  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). ACIR MONTEIRO DE 

SOUZA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de 

Figueiredo Alves e Acir Monteiro de Souza. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). ANTONIO ALVES DA 

COSTA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 23.564,50 

(vinte e três mil quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos). Vigência Contratual: até 

31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Antonio Alves da Costa. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). ANTONIO CLEMENTINO 

DE ALMEIDA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 

Contrato: R$ 39.877,50 (trinta e nove mil oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). Vigência 

Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Antonio Clementino 

de Almeida. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). ANTONIO ERNESTO DE 

SOUSA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 6.810,00 

(seis mil e oitocentos e dez reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto 

de Figueiredo Alves e Antonio Ernesto de Sousa. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). ANTONIO PEREIRA 

FIRMINO. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 21.000,00 

(vinte e um mil reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de 

Figueiredo Alves e Antonio Pereira Firmino. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). CICERO MANUEL DA 

SILVA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 19.950,00 

(dezenove mil novecentos e cinquenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: 

Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Cicero Manuel da Silva. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). CICERO RODRIGUES DA 

SILVA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 24.500,00 

(vinte e quatro mil e quinhentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana 

Alberto de Figueiredo Alves e Cicero Rodrigues da Silva. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). CICERA DA SILVA. Objeto: 

Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme 

especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 39.996,00 (trinta e 

nove mil novecentos e noventa e seis reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana 

Alberto de Figueiredo Alves e Cícera da Silva. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). DAMIÃO CLEMENTINO 

DE ALMEIDA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 

Contrato: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. 

Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Damião Clementino de Almeida. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). FRANCILENE 

FIGUEIREDO VIDAL NASCIMENTO. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa 

Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações constantes no Edital 

Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 29.211,00 (vinte e nove mil duzentos e onze reais). 

Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Francilene 

Figueiredo Vidal Nascimento. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). JESICA MARIA ALVES 

DA COSTA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 

Contrato: R$ 26.250,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta reais). Vigência Contratual: até 

31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Jesica Maria Alves da Costa. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). JOÃO FELIX DA SILVA. 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 

Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme 

especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato R$ 26.780,00 (vinte e 

seis mil setecentos e oitenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana 

Alberto de Figueiredo Alves e João Felix da Silva. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). JOSÉ AISLAN MENDES 

SANTOS. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 19.950,00 

(dezenove mil novecentos e cinquenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: 

Eliana Alberto de Figueiredo Alves e José Aislan Mendes Santos. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). JOSE EVERTON 

VASCONCELOS DOS SANTOS. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor 

Total do Contrato: R$ 7.339,50 (sete mil trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). 
Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Jose 

Everton Vasconcelos dos Santos. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). JOSE NILTON PETRÔNIO. 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 

Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme 

especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 19.250,00 (dezenove 

mil duzentos e cinquenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de 

Figueiredo Alves e Jose Nilton Petrônio. 

 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). JOSE SEBASTIÃO DA 

SILVA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 21.000,00 

(vinte e um mil reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de 

Figueiredo Alves e Jose Sebastião da Silva. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). MANOEL RODRIGUES 

PEREIRA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana 

Alberto de Figueiredo Alves e Manoel Rodrigues Pereira. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). MARGARIDA MARIA DE 

LIMA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 18.200,00 

(dezoito mil e duzentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Eliana Alberto de 

Figueiredo Alves e Margarida Maria de Lima. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Porteiras 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.654.114/0001-02 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________     
Rua Mestre Zuca, nº 16 - Centro - PORTEIRAS/CE - CNPJ: 07.654.114/0001-02 - FONE: 8835571254 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato de Contrato. Chamada Pública Nº 2022.02.15.1. Partes: o Município de Porteiras, através 

do Fundo Municipal de Educação e o Agricultor Familiar a(o) Sr(a). MARIA GABRIEL DA 

SILVA NASCIMENTO. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 

Contrato: R$ 2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. 

Signatários: Eliana Alberto de Figueiredo Alves e Maria Gabriel da Silva Nascimento. 
 

Data de Assinatura do Contrato: 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


